令和 3 年 8 月 18 日

お客様各位

ダイレックス株式会社

北方店 営業再開のお知らせ

この度 8 月 14 日未明から降り続いた大雨で被災されている皆様に対し心よりお見舞い

申し上げますとともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈りいたしま

す。

本日（8 月 18 日）より北方店の営業を再開しましたのでお知らせいたします。

なお、一部の冷蔵・冷凍商品および生鮮食品の入荷については、もうしばらくかかる見

込みです。

近隣にお住まいの皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧いただきますよ

うお願い申し上げます。

■店舗

ダイレックス北方店（住所：佐賀県武雄市北方町大字志久 1568-3）

以上